Vergadering van de Aandeelhouders van 22 april 2016.

Volgens een beslissing van de Algemene Vergadering 
van 28 april 2017, is de Raad van Bestuur bevoegd om 

het maatschappelijk kapitaal in één of meerdere keren te 
verhogen tot een maximaal bedrag van zevenenvijftig 
miljoen zeshonderd dertig duizend vijfhonderd 
vijfentachtig euro negenenzestig cent (€ 57.630.585,69). 
Deze kapitaalverhogingen kunnen worden gedaan door 
inschrijvingen in contanten, bijdragen in natura of opname 
van reserves. Deze machtiging is geldig voor een periode 
van vijf jaar vanaf de datum van de publicatie in de bijlage 
tot het Belgisch Staatsblad van de wijziging van de door